РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Ленинградской области

КОМИТЕТ

ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________________№ ___________________

О внесении изменения в распоряжение комитета общего

и профессионального образования Ленинградской области

от 21 декабря 2023 года № 3452-р «Об утверждении Программы

профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом

ценностям в сфере осуществления регионального государственного

контроля (надзора) за достоверностью, актуальностью и полнотой сведений

об организациях отдыха детей и их оздоровления, содержащихся в реестре

организаций отдыха  детей и их оздоровления Ленинградской области,

на 2024 год»

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 44, частью 13 статьи 52

Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном

контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», а также

пунктом 7 Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными)

органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба)

охраняемым законом ценностям, утвержденным постановлением Правительства

Российской Федерации от 25 июня 2021 года № 990:

1. Внести изменение в приложение (Программа профилактики рисков

причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере

осуществления регионального государственного контроля (надзора) за

достоверностью, актуальностью и полнотой сведений об организациях отдыха

детей и их оздоровления, содержащихся в реестре организаций отдыха детей и их

оздоровления Ленинградской области, на 2024 год) к распоряжению комитета

общего и профессионального образования Ленинградской области от 21 декабря

2023 года № 3452-р «Об утверждении Программы профилактики рисков

причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере

осуществления регионального государственного контроля (надзора) за

достоверностью, актуальностью и полнотой сведений об организациях отдыха

детей и их оздоровления, содержащихся в реестре организаций отдыха детей и их

Документ создан в электронной форме. № 2188-р от 25.07.2024. Исполнитель: Гмызина Л.В.
Страница 1 из 3. Страница создана: 25.07.2024 09:51

2

оздоровления Ленинградской области, на 2024 год» изложив приложение № 3 в

редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Отделу защиты прав детей департамента управления в сфере общего,

дополнительного образования и защиты прав детей комитета общего и

профессионального образования Ленинградской области довести настоящее

распоряжение до контролируемых лиц посредством его размещения в сроки,

установленные действующим законодательством:

на официальном сайте комитета в информационно - телекоммуникационной

сети «Интернет»;

в Едином реестре видов контроля.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя председателя комитета общего и профессионального образования

Ленинградской области.

        Председатель комитета                                                                   В.И. Реброва

Документ создан в электронной форме. № 2188-р от 25.07.2024. Исполнитель: Гмызина Л.В.
Страница 2 из 3. Страница создана: 25.07.2024 09:51

3

Приложение

к распоряжению комитета общего и профессионального

образования Ленинградской области

________________ № _____________

«

Приложение № 3

к Программе профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере

осуществления регионального государственного

контроля (надзора) за достоверностью, актуальностью

и полнотой сведений об организациях отдыха детей и

их оздоровления, содержащихся в реестре

организаций отдыха детей и их оздоровления

Ленинградской области, на 2024 год

Профилактические визиты по заявлениям контролируемых лиц

№

п/п

Наименование

организации

ИНН Основания для проведения

профилактического визита

Срок проведения

профилактического

визита

1. Общество с

ограниченной

ответственностью

«МАЯК

Колосково»

4712028726 Заявление контролируемого лица

от 25.06.2024 № б/н (вх. комитета

от 25.06.2024 № 18-24093/2024)

июль 2024 года

2. Общество с

ограниченной

ответственностью

«Спортивно-

оздоровительный

комплекс

«РАКЕТА»

4704101644 Заявление контролируемого лица

от 15.07.2024 № 157/2 (вх. комитета

от 16.07.2024 № 18-27018/2024)

август 2024 года

».

Документ создан в электронной форме. № 2188-р от 25.07.2024. Исполнитель: Гмызина Л.В.
Страница 3 из 3. Страница создана: 25.07.2024 09:51

	1
	2
	3